

泌尿器科領域

前立腺癌

DTX+PSL療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	21日
2	プレドニゾン	10mg	内服	1日2回	連日	
Cabazitaxel療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	カバジタキセル	25mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	21日
2	プレドニゾン	10mg	内服	1日2回	連日	

膀胱癌

GC療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	シスプラチン	70mg/m ²	点滴静注	2時間	day2	28日
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day1、8、15	
GCb療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	1時間	day2	28日
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day1、8、15	

尿路上皮癌

術後補助

Nivolumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	30分	day1	14日
Nivolumab480療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	30分	day1	28日

進行再発

Pembrolizumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
CBDCA+GEM療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	1時間	day2	28日
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day1、8、15	
Avelumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	アベルマブ	10mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
Enfortumab Vedotin療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	点滴静注	30分	day1、8、15	28日

腎細胞癌

術後補助

Pembrolizumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日

進行再発

Nivolumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	30分	day1	14日
Nivolumab480療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	30分	day1	28日
Nivolumab+Ipilimumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
2	イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	day1	
Pembrolizumab+Axitinib療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
2	アキシチニブ	10mg/body	内服	1日2回	連日	
Pembrolizumab+Lenvatinib療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day1	21日
2	レンパチニブ	20mg/body	内服	1日2回	連日	
Avelumab+Axitinib療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	アベルマブ	10mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
2	アキシチニブ	10mg/body	内服	1日2回	連日	